
                           Zarządzenie Nr 105/11
                                          Burmistrza Ciechocinka

                           z dnia 09 września 2011r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Ciechocinku  oraz  ustalenia 
regulaminu pracy komisji

         Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  oraz 
§  4,  §  5,  §  6  rozporządzenia  Ministra  Kultury  z  dnia  30 czerwca  2004r.  w 
sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz.U z 2004r. Nr 154, poz.1629) w związku z Zarządzeniem 
Nr  89/11  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  04  sierpnia  2011r.  w  sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Ciechocinku -zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechocinku w składzie:

Przewodniczący komisji: Marian Ogrodowski
Członkowie komisji  : Małgorzata Szwajkowska,
                                    Barbara Cichowska,
                                    Wojciech Zieliński,
                                    Justyna Małecka- sekretarz komisji 

§2. Szczegółowy tryb pracy komisji określa regulamin stanowiący załącznik do 
zarządzenia .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż Leszek Dzierżewicz


